

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.59, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи четыреста восемь рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						20,3		52 408,38
АДС						0,3		6 737,12
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена участка ХВС)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,3	22 457,07	6 737,12	
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	3	177,96	533,88	
		БП-00026550 Уголок полипропиленовый DN 25ммx90 гр (кр)		шт	2	7,13	14,26	
		БП-00026736 Диск отрезной 230 x 1,6x 22 мм по металлу (осн)		шт	2	61,78	123,56	
		БП-00024239 Резьба черн.25		шт	2	32,51	65,02	
Прямые затраты по разделу:							2 811,25	
в т. ч. зарплата:							2 050,38	
Накладные расходы по разделу:							1 813,72	
Сметная прибыль по разделу:							989,30	
НДС 20% по разделу:							1 122,85	
Итого по разделу, включая НДС:							6 737,12	
ЭТУ						20		45 671,26
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-10-001п	1 шт.	13	2 113,26	27 472,44	
		БП-00025389 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло, "Кольца" (осн)		шт	13	148,13	1 925,69	
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	7	2 599,83	18 198,82	
		БП-00024056 Кабель АВВГ п 3x2,5		м	70	25,47	1 782,90	
		БП-00024122 Саморез 3,8*51 г/д		шт	100	0,69	69,00	
		БП-00027850 Труба гофрированная 20 ПВХ с зондом (100м) строительная (осн)		м	60	11,27	676,20	
		БП-00025600 Клемма универсальная СМК строительно-монтажная с рычагом 3 отверстия (осн)		шт	30	24,25	727,50	
		БП-00025575 Лента перфорированная монтажная оцинкованная волна 12x0,7 (25м/рул) (осн)		м	30	9,01	270,30	
Прямые затраты по разделу:							20 008,64	
в т. ч. зарплата:							14 557,05	

Накладные расходы по разделу:	10 481,08
Сметная прибыль по разделу:	7 569,66
НДС 20% по разделу:	7 611,88
Итого по разделу, включая НДС:	45 671,26

Прямые затраты по всем разделам:	22 819,89
в т. ч. зарплата:	16 607,43
Накладные расходы по всем разделам:	12 294,80
Сметная прибыль по всем разделам:	8 558,96
НДС 20% по всем разделам:	8 734,73
Итого по разделам, включая НДС:	52 408,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.